Progressi Data di

vo

IR

riferimento
04/06/1974
07/02/1986
28/04/1987
09/08/1990

17/07/1991
14/07/1995
13/10/1995
10/10/1996
01/01/1997
01/01/1997
01/01/1997
01/01/1997
01/01/1997
01/01/1997
01/01/1997
01/01/1997
01/01/1997
01/01/1997
01/01/1997
01/01/1997
01/01/1997
01/01/1997
01/01/1997
01/01/1997
01/01/1997
01/01/1997
01/01/1997
01/01/1997
01/01/1997
01/01/1997
01/01/1997
01/01/1997
01/01/1997
01/01/1997
01/01/1997
01/01/1997
01/01/1997
01/01/1997
01/01/1997
01/01/1997
01/01/1997
01/01/1997
01/01/1997
01/01/1997
01/01/1997
01/01/1997
01/01/1997
01/01/1997
01/01/1997
01/01/1997
01/01/1997
01/01/1997
01/01/1997
01/01/1997
10/10/1997
18/04/1998
27/05/1998
18/01/1999
30/03/1999
17/05/1999
16/09/1999
16/09/1999
04/07/2000
01/01/2014
12/10/2001
12/12/2003
28/09/2004
18/10/2004
01/03/2005
01/03/2005
04/07/2005
19/10/2005

Codice Terreno
identifi m/ c

(G+Utav+CC i inazione comune

+Nprat) (E) ‘consegnatario catastale Partic.1
6010060001 E BOLZANO GRIES 3270
G070140015 E MERANO MERANO 492
G020150001 E BRESSANONE RODENGO 56
G010060150 E BOLZANO GRIES 3737
6070120669  E MERANO MAIA 2924
6070220002 T MERANO QUARAZZE 118
6010200012 E BOLZANO VANGA 519
6010060211 E BOLZANO GRIES 3916
6010060006 E BOLZANO GRIES 4086
6010060013 E BOLZANO GRIES 3074
6010060013 E BOLZANO GRIES 3074
6010060016 E BOLZANO GRIES 4821
6010060034 E BOLZANO GRIES 117
6010060133 E BOLZANO GRIES 2979
6010060134 E BOLZANO GRIES 4667
6010060143 E BOLZANO GRIES 2314
6010060205 E BOLZANO GRIES 4026
6020030088 E BRESSANONE BRESSANONE 651
6020030090 E BRESSANONE BRESSANONE 600
6020030090 E BRESSANONE BRESSANONE 648
G020150001 T BRESSANONE RODENGO 490
6030030028 E BRUNICO BRUNICO 565
6030030028 E BRUNICO BRUNICO 625
6030030028 E BRUNICO BRUNICO 879
6030030058 E BRUNICO BRUNICO 1299
G040010006 E BOLZANO APPIANO 2615
G070120645 E MERANO MAIA 2557
G070140038 E MERANO MERANO 324
G070140038 E MERANO MERANO 325
G070140038 E MERANO MERANO 501
G070140038 E MERANO MERANO 502
G070140038 E MERANO MERANO 503
G070140038 E MERANO MERANO 726
G070140038 E MERANO MERANO 727
G070140038 E MERANO MERANO 728
6070140038 E MERANO MERANO 892
G070140038 E MERANO MERANO 1444
G070140038 E MERANO MERANO 1448
G070220001 E MERANO QUARAZZE 147
G070220002 E MERANO QUARAZZE 76
G080100011 E BRUNICO SAN CANDIDO 29
G080100011 E BRUNICO SAN CANDIDO 279
G080100011 E BRUNICO SAN CANDIDO 346
G080100011 T BRUNICO SAN CANDIDO 38
G080100011 T BRUNICO SAN CANDIDO 38
G080100011 T BRUNICO SAN CANDIDO 2589
G080100011 T BRUNICO SAN CANDIDO 2589
G080100027 T BRUNICO SAN CANDIDO 23
G090380026 E MERANO SILANDRO 21
G090380026 E MERANO SILANDRO 22
G090380026 E MERANO SILANDRO 226
G090380026 T MERANO SILANDRO 64
G090380026 T MERANO SILANDRO 1384
G100190020 E BRESSANONE VIPITENO 560
G090380057 E MERANO SILANDRO 634
G010030002 E BOLZANO CORNEDO 1280
G010060208 E BOLZANO GRIES 4464
G010060008 E BOLZANO GRIES 4370
G010060035 E BOLZANO GRIES 4176
G010200012 E BOLZANO VANGA 420
G020150001 E BRESSANONE RODENGO 343
G020150001 E BRESSANONE RODENGO 344
G010070002 E BOLZANO LAIVES 2068
G030370027 E BRUNICO S.MARTINO IN BADIA 1061
G070120002 E MERANO MAIA 3836
G060130026 E BOLZANO SALORNO 841
G070220002 E MERANO QUARAZZE 202
G030030028 T BRUNICO BRUNICO 546
G020030074 E BRESSANONE BRESSANONE 1715
G020030074 T BRESSANONE BRESSANONE 1716
G070120645 E MERANO MAIA 3567
G090380026 E MERANO SILANDRO 718

Partic.
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AZIENDA SANITARIA DELLA PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE

Porzione materiale(p.m.)
PORZIONI MAT. 3,6

13,35,36,37,38,39,40,41,42,203,205,2
08,209,210,289,290,291,292,293,294,
297,327,328,329,330,331,332,333,33
4,336,337,339,342,343,344,345,346,3
47

PIJ PORZIONI MAT.

ASILO NIDO SUB 2

PM 2

PORZIONE MAT. 1+2

SUB 2

IMMOBILI E TERRENI
SITUAZIONE 31/12/2019

Tipologia edilizia o del

terreno Descrizione (destinazione d'uso)

EDIFICIO FOCOLARE PSICHIATRICO

EDIFICIO COMUNITA ALLOGGIO PER MALATI PSICHICI

EDIFICIO COMPLESSO BACHGART - CENTRO ALCOLISTI - CAPPELLA
EDIFICIO AZIENDA SANITARIA DELL'ALTO ADIGE - UFFICI
EDIFICIO AZIENDA SANITARIA - SERVIZI ZONALT

PRATO (OSPEDALE DI MERANO - PARCHEGGIO

EDIFICIO OSTELLO PER ANIMALI - CASTEL NOVALE

EDIFICIO CENTRO PER AMMALATI LUNGODEGENTI

EDIFICIO OSTELLO PER ANIMALI - CASTEL NOVALE

EDIFICIO OSPEDALE CENTRALE DI BOLZANO - EDIFICIO CENTRALE
EDIFICIO (OSPEDALE CENTRALE DI BOLZANO - PADIGLIONE W
EDIFICIO SCUOLA PROV.SUP.DI SANITA "CLAUDIANA" - ASILO NIDO AS
EDIFICIO PEDIATRIA NEUROPSICHIATRICA

EDIFICIO DISTRETTO SOCIO SANITARIO

EDIFICIO DISTRETTO SOCIO-SANITARIO BOLZANO-EUROPA
EDIFICIO AMBULATORI/UFFICT

EDIFICIO RIABILITAZIONE

EDIFICIO DISTRETTO SOCIO SANITARIO (EX CASSA MUTUA)
EDIFICIO (OSPEDALE DI BRESSANONE - EX SANATORIO

EDIFICIO (OSPEDALE DI BRESSANONE

PRATO COMPLESSO BACHGART - CENTRO ALCOLISTI

EDIFICIO OSPEDALE DI BRUNICO

EDIFICIO OSPEDALE DI BRUNICO - VILLA ROSATI - UFFICI
EDIFICIO (OSPEDALE DI BRUNICO - FOCOLARE PSICHIATRICO
EDIFICIO DISTRETTO SOCIO-SANITARIO BRUNICO E CIRCONDARIO
EDIFICIO DISTRETTO SOCIO-SANITARIO OLTRADIGE - APPIANO
EDIFICIO DISRETTO SOCIO SANITARIO DI MERANO

EDIFICIO DOBLHOF - UFFICT

EDIFICIO (OSPEDALE DI MERANO - CAPPELLA

EDIFICIO (OSPEDALE DI MERANO - REHA

EDIFICIO OSPEDALE DI MERANO - EDIFICIO F

EDIFICIO OSPEDALE DI MERANO - EDIFICIO R

EDIFICIO OSPEDALE DI MERANO

EDIFICIO OSPEDALE DI MERANO

EDIFICIO OSPEDALE DI MERANO

EDIFICIO OSPEDALE DI MERANO

EDIFICIO OSPEDALE DI MERANO

EDIFICIO (OSPEDALE DI MERANO - "F. TAPPEINER"

EDIFICIO EX HOTEL KOENIG LAURIN

EDIFICIO (OSPEDALE DI MERANO

EDIFICIO (OSPEDALE DI BASE SAN CANDIDO

EDIFICIO CONVITTO PERSONALE - RIABILITAZIONE

EDIFICIO (OSPEDALE DI BASE SAN CANDIDO

PARCO/PRATO OSPEDALE DI BASE SAN CANDIDO

STRADA (OSPEDALE DI BASE SAN CANDIDO

STRADA (OSPEDALE DI BASE SAN CANDIDO

STRADA (OSPEDALE DI BASE SAN CANDIDO

PRATO OSPEDALE DI BASE SAN CANDIDO - PARCHEGGIO
EDIFICIO (OSPEDALE DI BASE DI SILANDRO - CAPPELLA

EDIFICIO (OSPEDALE DI BASE DI SILANDRO - AMMINISTRAZIONE
EDIFICIO (OSPEDALE DI BASE DI SILANDRO

PRATO (OSPEDALE DI BASE DI SILANDRO - PARCHEGGIO

PRATO OSPEDALE DI BASE DI SILANDRO - TERRENO

EDIFICIO (OSPEDALE DI BASE DI VIPITENO

EDIFICIO COMUNITA PROTETTA

EDIFICIO DISTRETTO SOCIO-SANITARIO VAL D'EGA-SCILIAR
EDIFICIO SERVIZIO VETERINARIO

EDIFICIO DISTRETTO SOCIO-SANITARIO D.BOLZANO/SEDE DON BOSCO
EDIFICIO ISTITUTO PER L'ASSISTENZA ALL'INFANZIA - LOGOPEDIA
EDIFICIO OSTELLO PER ANIMALI - CASTEL NOVALE

EDIFICIO COMPLESSO BACHGART - CENTRO ALCOLISTT

EDIFICIO COMPLESSO BACHGART - CENTRO ALCOLISTT

EDIFICIO DISTRETTO SOCIO-SANITARIO LAIVES

EDIFICIO DISTRETTO SANITARIO E SOCIALE VAL BADIA

EDIFICIO AZIENDA SANITARIA - CENTRO RIABILITATIVO PSICHIATRICO
EDIFICIO PALAZZO VON GELMINI - CENTRO DI RIABILITAZIONE
EDIFICIO OSPEDALE DI MERANO - ASILO NIDO

IMPRODUTTIVO OSPEDALE DI BRUNICO

EDIFICIO (OSPEDALE DI BRESSANONE - OFFICINA

PRATO OSPEDALE DI BRESSANONE - PARCHEGGIO

EDIFICIO DISTRETTO SANITARIO DI MERANO - CABINA ELETTRICA
PRATO (OSPEDALE DI BASE DI SILANDRO

Ubicazione: comune / localita / via
BOLZANO/VIA DALMAZIA, 23
MERANO/VIA SPECKBACHER, 11
RODENGO/SAN PAOLO 56
BOLZANO/VIA DEL RONCO 3

MERANO/VIA MARLENGO
MERANO/VIA ROSSINI, 5
RENON/SILL 9

BOLZANOJ/VIA LAURA CONTI, 4
BOLZANO/SILL 9

BOLZANO/VIA LBOHLER, 5
BOLZANO/VIA LBOHLER, 5
BOLZANO/VIA L.BOHLER, 13
BOLZANO/VIA GUNCINA,54
BOLZANO/PIAZZA LOEW CADONNA 12
BOLZANO/VIA PALERMO, 54
BOLZANO/VIA AMBA ALAGI, 33
BOLZANO/VIA FAGO, 14
BRESSANONE/VIA ROMA, 41
BRESSANONE/VIA DANTE, 51
BRESSANONE/VIA DANTE, 51
RODENGO/SAN PAOLO 56
BRUNICO/VIA KARL TOLD 2
BRUNICO/VIA KARL TOLD 2
BRUNICO/VIA KARL TOLD 2
BRUNICO/VICOLO DEI FRATI 3
APPIANO S.5.DE.V. VIA PLATZER 29
MERANO/VIA ROMA, 3
MERANO/VIA ROSSINI 7
MERANO/VIA ROSSINI 5
MERANO/VIA ROSSINI 3
MERANO/VIA FRANCESCO 1
MERANO/VIA ROSSINI 3
MERANO/VIA ROSSINI 5
MERANO/VIA ROSSINI 5
MERANO/VIA ROSSINI 5
MERANO/VIA ROSSINI 5
MERANO/VIA ROSSINI 5
MERANO/VIA ROSSINI 5
MERANO/VIA LAURINO 24
MERANO/VIA ROSSINI 5

SAN CANDIDO/VIA FREISING, 2
SAN CANDIDO/VIA FREISING, 2
SAN CANDIDO/VIA FREISING, 2
SAN CANDIDO/VIA FREISING, 2
SAN CANDIDO/VIA FREISING, 2
SAN CANDIDO/VIA FREISING, 2
SAN CANDIDO/VIA FREISING, 2
SAN CANDIDO/VIA FREISING, 2
SILANDRO/VIA OSPEDALE, 3
SILANDRO/VIA OSPEDALE, 3
SILANDRO/VIA OSPEDALE, 3
SILANDRO/VIA OSPEDALE, 3
SILANDRO/VIA OSPEDALE, 3
VIPITENO/VIA S. MARGHERITA, 24
SILANDRO/VIA STAZIONE 12
CORNEDO ALL'ISARCO/VIA STEINEGG 3, CARDANO
BOLZANOJ/VIA LAURA CONTI, 4
BOLZANO/PIAZZA $.G.BOSCO 11
BOLZANO/VIA GUNCINA, 54
RENON/SILL 9

RODENGO/SAN PAOLO 56
RODENGO/SAN PAOLO 56
LAIVES/VIA INNERHOFER 15
SAN MARTINO IN BADIA/PICCOLINO 71
MERANO/SINIGO
SALORNO/VIA SCHILLER
MERANO/VIA ROSSINI 14
BRUNICO/VIA KARL TOLD 2
BRESSANONE/VIA DANTE
BRESSANONE/VIA DANTE
MERANO/VIA ROMA, 3
SILANDRO/VIA OSPEDALE, 3

VALORE (beni concessi
in uso gratuito all'AS)
€494.200,00
€840.000,00
€1.494.095,84
€6.083.350,00

€1.295.000,00
€515.828,77
€2.407.667,50
€ 18.397.500,00
€298.200,00
€126.042.103,19
€33.609.499,37
€257.040,00
€1.801.415,00
€21.747.636,31
€1.171.800,00
€2.572.500,00
€770.000,00
€8.869.455,03
€36.810.388,79
€ 125.906.562,30
€32.067,00

€ 153.649.590,18
€982.800,00
€484.400,00
€3.320.000,00
€2.073.634,26
€4.902.500,00
€2.099.840,00
€ 117.500,00
€60.674.053,85
€700.000,00
€1.250.000,00
€5,16

€5,16
€88.986,80
€462.000,00
€5,16

€ 162.000.188,76
€2.600.000,00
€119.627,00
€268.500,00
€5.360.082,17
€24.604.470,00
€251.400,00
€14.800,00
€4.100,00
€7.700,00
€167.300,00
€38.494,00

€ 1.428.000,00
€60.608.684,50
€544.000,00
€98.800,00
€20.062.343,75
€2.070.000,00
€937.860,00
€280.700,00
€3.360.420,00
€721.980,00
€65.642,30
€11.044.252,50
€1.618.770,21
€1.293.600,00
€4.562.193,33
€4.500.000,00
€2.787.785,00
€760.128,00
€85.600,00

€ 124.800,00
€317.300,00
€166,44
€7.280.553,50

VALORE (beni
concessi in uso
gratuito all'AS e
consegnati a terzi)

€ 14.683.236,31

€3.104.309,26

€ 1.128.800,00

€1.911.975,00

€ 1.444.980,60

€1.824.877,33



Progressi Data di

vo

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

riferimento
24/07/2007
15/11/2007
27/05/2008
01/01/2014
27/05/2008
27/05/2008
27/05/2008
27/05/2008
27/05/2008
27/05/2008
27/05/2008
27/05/2008
27/05/2008
02/03/2010
31/12/2014
27/04/2015
01/01/1997
01/01/2010
01/01/2010
01/01/2010
01/01/2010
01/01/2010
01/01/2010
01/01/2010
01/10/2006
04/06/2003
08/05/1998
12/10/1998
26/11/1999
26/04/1999
01/03/2005
01/03/2005
01/03/2005
01/03/2005
01/03/2005
01/01/1997
01/01/1997
01/01/1997
01/10/2006
01/01/2016
01/01/1997
27/06/2017
01/01/1997
05/12/2003
27/05/2008
25/03/2013
01/01/1997
01/01/1997
14/12/2000
05/02/2004
01/03/2005
01/03/2005

Codice Terreno
identifi m/ c

(G+Utav+CC i inazione comune
+Nprat) (E) ‘consegnatario catastale
070170026 E MERANO NATURNO
6010060006 T BOLZANO GRIES

6030030028 T BRUNICO BRUNICO
G030370027 E BRUNICO S.MARTINO IN BADIA
070110068 E MERANO LANA

G070140015 T MERANO MERANO
G070140038 T MERANO MERANO
G070140038 T MERANO MERANO
G070140038 T MERANO MERANO
G070140038 T MERANO MERANO
G070140038 T MERANO MERANO
6070220002 T MERANO QUARAZZE
6070220002 T MERANO QUARAZZE
G040010006 E BOLZANO APPIANO
6010060051 E BOLZANO GRIES

6020030088 E BRESSANONE BRESSANONE
6030030028 T BRUNICO BRUNICO
6010060000 E BOLZANO GRIES

6010160000  E BOLZANO SARENTINO
6060070000  E BOLZANO EGNA

G010040000 E BOLZANO DODICIVILLE
G010040000 E BOLZANO DODICIVILLE
G070140000 E MERANO MERANO
G070140000 E MERANO MERANO
6030050020 E BRUNICO CAMPO TURES
G080100033 E BRUNICO SAN CANDIDO / Innichen
6090380050 E MERANO SILANDRO / Schianders
G070250003 E MERANO S.LEONARDO-Passiria
6090200005 E MERANO MALLES

G050050005 E BRESSANONE GRIES DI CHIUSA
G020030074 T BRESSANONE BRESSANONE
G020030074 T BRESSANONE BRESSANONE
G020030074 T BRESSANONE BRESSANONE
G020030074 T BRESSANONE BRESSANONE
G020030074 T BRESSANONE BRESSANONE
6030030028 E BRUNICO BRUNICO
G080100033  E BRUNICO MONGUELFO
G080100033  E BRUNICO MONGUELFO
6030050020 E BRUNICO CAMPO TURES
6010060013 E BOLZANO GRIES

G100190020 E BRESSANONE VIPITENO
6030030028 E BRUNICO BRUNICO
G010060013 E BOLZANO GRIES

G010060013 T BOLZANO GRIES

G010060013 T BOLZANO GRIES

G010060013 T BOLZANO GRIES

G010060133 E BOLZANO GRIES

G010060211 E BOLZANO GRIES

G010070002 E BOLZANO LAIVES

G010200012 T BOLZANO VANGA

- E BRESSANONE BRESSANONE

- E BRESSANONE BRESSANONE

Partic.1

1422
340
479
363
2691
371
310
314
315
316
428
3
305
3261
5172
650
479
2575
3240

3607
1874
1344
743
466
743
747
1382
567
776
1068

1809

Partic.

2
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AZIENDA SANITARIA DELLA PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE
IMMOBILI E TERRENI
SITUAZIONE 31/12/2019

Porzione materiale(p.m.)
P.MAT. 2

EDIFICIO - P.MAT. 1

1,36,37,38,39,40,41,42

SUB 20,22,26,27,28,85

PORZIONI MAT. 1,4
PORZIONE MAT. 2
EDIFICIO - PORZIONI MAT. 1

Tipologia edilizia o del
terreno
EDIFICIO

AREA DI PERTINENZA
STRADA
EDIFICIO
EDIFICIO
EDIFICIO
EDIFICIO
EDIFICIO
EDIFICIO
EDIFICIO
EDIFICIO
EDIFICIO
EDIFICIO - PORZIONI MAT. 1
EDIFICIO
EDIFICIO
DISTRETTO
STRADA

PRATO
ARATIVO
IMPRODUTTIVO
IMPRODUTTIVO
EDIFICIO
GARAGE
EDIFICIO
EDIFICIO
EDIFICIO
EDIFICIO
EDIFICIO
PARCHEGGIO
TERRENO
STRADA
STRADA
EDIFICIO
EDIFICIO
EDIFICIO
TERRENO
EDIFICIO
EDIFICIO

Descrizione (destinazione d'uso)

DISTRETTO SOCIO SANITARIO DI NATURNO

OSTELLO PER ANIMALI - CASTEL NOVALE (VEDI 1-20-12)
(OSPEDALE DI BRUNICO

DISTRETTO SANITARIO E SOCIALE VAL BADIA
DISTRETTO SOCIO SANITARIO DI LANA

COMUNITA ALLOGGIO PER MALATI PSICHICI
OSPEDALE DI MERANO - PARCHEGGIO

OSPEDALE DI MERANO - PARCHEGGIO

OSPEDALE DI MERANO - PARCHEGGIO

OSPEDALE DI MERANO - PARCHEGGIO

(OSPEDALE DI MERANO - STRADA

OSPEDALE DI MERANO - PARCHEGGIO

OSPEDALE DI MERANO - PARCHEGGIO

DISTRETTO SOCIO-SANITARIO OLTRADIGE - APPIANO
CENTRO RIABILITAZIONE PSICHIATRICA

DISTRETTO SOCIO SANITARIO - AREA DI PERTINENZA
(OSPEDALE DI BRUNICO - STRADA

MICROBIOLOGIA

DISTRETTO SOCIO SANITARIO

DISTRETTO SOCIO SANITARIO

DISTRETTO SOCIO SANITARIO

DISTRETTO SOCIO SANITARIO

UFFICIO IGIENE

EX SCUOLA INFERMIERIT

DISTRETTO SOCIO-SANIT.VALLE AURINA E STAZ.FOREST.CAMPO TURES

DISTRETTO SOCIO-SANITARIO ALTA VAL PUSTERIA
DISTRETTO SOCIO-SANITARIO MEDIA VAL VENOSTA
DISTRETTO SOCIO-SANITARIO VAL PASSIRIA
DISTRETTO SOCIO-SANITARIO ALTA VAL VENOSTA
DISTRETTO SOCIO-SANITARIO CHIUSA-CIRCONDARIO
(OSPEDALE BRESSANONE - STRADA

(OSPEDALE BRESSANONE - PRATO

(OSPEDALE BRESSANONE - ARATIVO

(OSPEDALE BRESSANONE - IMPRODUTTIVO

(OSPEDALE BRESSANONE - IMPRODUTTIVO

(OSPEDALE BRUNICO - IMPRODUTTIVO

DISTRETTO SOCIO-SANITARIO ALTA VAL PUSTERIA
DISTRETTO SOCIO-SANITARIO ALTA VAL PUSTERIA
EX PARC HOTEL PARCHEGGI

GARAGE OSPEDALE

(OSPEDALE - CORRIDOIO CHE PORTA ALLA CASA DI RIPOSO
MARIENHOF

(OSPEDALE DI BOLZANO - PARCHEGGIO

(OSPEDALE DI BOLZANO

(OSPEDALE DI BOLZANO

(OSPEDALE DI BOLZANO

DISTRETTO SOCIO SANITARIO

CENTRO LUNGODEGENZA

POSTI MACCHINA

TERRENO ZONA SILL

(OSPEDALE DI BRESSANONE - EX KLINGER

(OSPEDALE DI BRESSANONE - SERVIZIO VETERINARIO

Ubicazione: comune / localita / via
NATURNO/VIA INDUSTRIALE, 8
BOLZANO/SILL 9

BRUNICO/VIA KARL TOLD 2

SAN MARTINO IN BADIA/PICCOLINO 71
LANA/VIA ANDREAS HOFER, 2/A
MERANO/VIA SPECKBACHER, 11
MERANO/VIA ROSSINI 5
MERANO/VIA ROSSINI 5
MERANO/VIA ROSSINI 5
MERANO/VIA ROSSINI 5
MERANO/VIA ROSSINI 5
MERANO/VIA ROSSINI 5
MERANO/VIA ROSSINI 5

APPIANO S.5.D.V. VIA PLATZER 29a
BOLZANO/VIA FAGO, 46
BRESSANONE/VIA ROMA, 41
BRUNICO/VIA KARL TOLD 2
BOLZANO/VIA AMBA ALAGI 5
SARENTINO/POSTWIESE 1
EGNA/BONATTI STR: 1
BOLZANO/RITTNER STR: 37
BOLZANOJ/VIA PIETRALBA 10
MERANO/VIA GOETHE, 7
MERANO/VIA ROSSINI, 6

CAMPO TURES/VIA HUGO VON TAUFERS, 19

SAN CANDIDO/VIA PRATI 4-6
SILANDRO/VIA PRINCIPALE 134
SAN LEONARDO IN PASSIRIA
MALLES VENOSTA/VIA PASSIRIA 3
CHIUSA/SEEBEGG 17
BRESSANONE/VIA DANTE, 51
BRESSANONE/VIA DANTE, 51
BRESSANONE/VIA DANTE, 51
BRESSANONE/VIA DANTE, 51
BRESSANONE/VIA DANTE, 51
BRUNICO/VIA OSPEDALE 11
SAN CANDIDO/VIA PRATO 4-6
SAN CANDIDO/VIA PRATO 4-6

CAMPO TURES/VIA HUGO VON TAUFERS, 19

BOLZANO/VIA L.BOHLER, 5
VIPITENO/VIA S. MARGHERITA, 24
BRUNICO/VIA ANDREAS HOFER
BOLZANO/VIA L.BOHLER, 5
BOLZANO/VIA L.BOHLER, 5
BOLZANO/VIA L.BOHLER, 5
BOLZANO/VIA L.BOHLER, 5
BOLZANO/PIAZZA LOEW CADONNA 12
BOLZANO/VIA LAURA CONTI, 4
LAIVES/VIA INNERHOFER 15
RENON/SILL 9

BRESSANONE/VIA DANTE, 51
BRESSANONE/VIA STAZIONE 27/A

VALORE (beni concessi
in uso gratuito all'AS)
€2.639.100,00
€13.510,20
€88.200,00
€31.625,31
€9.047.772,00
€26.880,00
€634.250,00
€2.359.059,84
€ 703.500,00
€1.347.250,00
€56.552,03
€1.103.200,00
€452.000,00
€939.540,00
€3.713.150,00
€4.631,30
€40.800,00
€1.814.120,00
€677.460,00
€2.026.080,00
€754.740,00
€454.020,00
€630.000,00
€2.100.000,00
€2.453.891,43
€1.315.770,55
€1.785.000,00
€ 1.050.000,00
€980.000,00
€2.824.884,30
€191.000,00
€478.000,00
€1.371.200,00
€4.400,00
€600,00
€42.000,00
€890.400,00
€943.800,00
€398.800,00
€20.000.000,00
€333.189,22
€985.000,00
€7.606.857,43
€950.194,76
€82.143,67
€346.230,00
€33.647,76
€35.086,18
€215.168,90
€9.754,76
€193.800,00
€584.250,00

VALORE (beni
concessi in uso
gratuito all'AS e
consegnati a terzi)
€1.029.249,00

€3.257.197,92



